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London Fire Brigade Headquarters 
169 Union Street  London  SE1 0LL 

T 020 8555 1200  F 020 7960 3602 
Textphone 020 7960 3629 

london-fire.gov.uk 
 
 

 
 
 
Freedom of Information request reference number: 8384.1 
 
Date of response: 07 March 2024 
 
Request: 
 
1. A list of all prohibition notices issued to NHS trusts since 2020. For each, can you please list the site in question, a brief description of the issue, and whether the 
notice has since been lifted or is ongoing. 
 
2. A list of all enforcement notices issued to NHS trusts since 2020. For each, can you please list the site in question, a brief description of the issue, and whether the 
notice has since been lifted or is ongoing. 
 
Response: 
 
Please see my response to each of your queries in turn below: 
 
1. A list of all prohibition notices issued to NHS trusts since 2020. For each, can you please list the site in question, a brief description of the issue, and whether the 
notice has since been lifted or is ongoing. 
 
Our Prevention and Protection (Fire Safety) team have confirmed that no prohibition notices have been issued to any hospitals since 01 January 2020. 
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2. A list of all enforcement notices issued to NHS trusts since 2020. For each, can you please list the site in question, a brief description of the issue, and whether the 
notice has since been lifted or is ongoing. 
 
Our Prevention and Protection (Fire Safety) team have confirmed that three enforcement notices have been issued to hospitals since 01 January 2020.  The table below 
provides the address of the site, a brief description for issuing the notice and whether the remedial works have been completed: 
 
 

LFB File 
No. 

Address  
Responsible 
org/name 

Date 
notice 
served 

Reasons for issuing notice 
Date works 
completed 

26/011853 

HILLINGDON 
HOSPITAL, 
PIELD HEATH 
ROAD UB8 
3NN 

Hillingdon 
Hospitals 
NHS 
Foundation 
Trust 

30/01/2020 

 

 
 

22/03/2023 
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17/002520 

NEWHAM 
UNIVERSITY 
HOSPITAL, 
GLEN ROAD 
E13 8SL 

Barts Health 
NHS Trust 

09/09/2020 

 
 

Time 
allowed for 
completion 
of remedial 
works has 
been 
extended to 
29/11/2024. 
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09/262044 

WILLOWFIELD 
BUILDING, 
BESSEMER 
ROAD SE5 
9RS 

King’s 
College 
Hospital 
NHS 
Foundation 
Trust 

07/02/2023 

 
 

10/07/2023 

 
We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about 
making a request on our website. 

https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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